



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de diciembre de 2024

RAMO 04-SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA E INNOVACIÓN GUBERNAM

UNIDAD 10-UNIDAD ADMINISTRATIVA

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2941-REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOI

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

06/12/2024



R0410-0041

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso, los precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0003	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA.	PIEZA	2	\$1,792.68	\$3,585.36	\$4,159.02
0006	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO.	PIEZA	2	\$129.19	\$258.38	\$299.72
0021	CABLE HDMI DE ALTA VELOCIDAD, HDMI MACHO - HDMI MACHO, 3 METROS	PIEZA	1	\$393.43	\$393.43	\$456.38
0024	ACCESORIO CABLE CON CONECTORES USB VERSIÓN 2.0 MACHO (PLUG) TIPO "A" A MACHO (PLUG) TIPO "B" DE 3, 6 M, CON BAÑO EN ORO PREMIUM Y NÚCLEO DE FERRITA QUE SIRVE PARA UNA TRANSFERENCIA MÁS RÁPIDA DE INFORMACIÓN, ELIMINA LA INTERFERENCIA Y REDUCE EL RIESGO DE PÉRDIDA DE DATOS. PARA IMPRESORAS, MULTIFUNCIONALES	PIEZA	2	\$179.53	\$359.06	\$416.51
0046	MULTIPUERTO PARA CABLE ETHERNET (SWITCH DE 5 U 8 PUERTOS)	PIEZA	2	\$230.83	\$461.66	\$535.53
0047	NANO ADAPTADOR DE RED USB INALAMBRICO TP-LINK TL-WN823N	PIEZA	2	\$207.74	\$415.48	\$481.96
0050	ADAPTADOR DISPLAYPORT A VGA	PIEZA	1	\$269.79	\$269.79	\$312.96
0055	KIT DE TECLADO Y MOUSE LOGITECH MK295 SILENT, INALÁMBRICO, USB, NEGRO (ESPAÑOL)	PIEZA	1	\$744.60	\$744.60	\$863.74
0056	WEBCAM USB PARA COMPUTADORA 1080P HD CON MICRÓFONO	PIEZA	1	\$402.90	\$402.90	\$467.36
0057	GRABADORA DE CD PORTÁTIL DELGADA EXTERNA USB 3.0 DVD-RW	PIEZA	1	\$489.60	\$489.60	\$567.94
0063	UGREEN CABLE DISPLAYPORT A HDMI	PIEZA	1	\$354.97	\$354.97	\$411.77



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de diciembre de 2024

DA-13

RAMO 04-SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA E INNOVACIÓN GUBERNAM

UNIDAD 10-UNIDAD ADMINISTRATIVA

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2941-REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOI

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

06/12/2024



R0410-0041

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0065	HUB USB 4 EN 1 SUPER SPEED 10GBPS HUB USB C, ALUMINIO DE USB 3.1 TIPO C HUB, PARA PC , MACBOOK (CON ADAPTADOR USB)	PIEZA	1	\$175.86	\$175.86	\$204.00
0067	DSLKIT ADAPTADOR DE DISCO DURO HDD DE 2.5 " SSD A 3.5 " SATA DE 3.5 "	PIEZA	2	\$317.22	\$634.44	\$735.95
0069	DISCO DURO SSD T-FORCE VULCAN Z, 1 TB, SATA III 2.5"	PIEZA	3	\$784.38	\$2,353.14	\$2,729.64
0071	CRUCIAL MEMORIA RAM CT16G4SFRA32A DE 16 GB DDR4 3200MHZ CL22	PIEZA	1	\$768.06	\$768.06	\$890.95
0081	UGREN HUB USB C, 10 EN 1 USB C HUB ADAPTADOR A HDMI 4K@30HZ, 1000 MBPS GIGABIT ETHERNET, VGA, 3* USB 3.0, LECTOR DE TARJETA SD TF, 3.5 MM AUDIO JACK Y 100W POWER DELIVERY PARA MACBOOK PRO/AIR, IPAD PRO	PIEZA	1	\$2,198.10	\$2,198.10	\$2,549.80
0090	MEMORIA RAM KINGSTON 8GB DDR4 2666MT/S SODIMM	PIEZA	2	\$750.00	\$1,500.00	\$1,740.00
0093	ORICO 2.5 USB C CAJA DE DISCO DURO EXTERNO, SATA III A USB3.1 GEN2 TIPO C 6GBPS PARA HDD / SSD SOPORTE MAX 4TB CON UASP TOOL FREE ADECUADO PARA SEAGATE, WD, TOSHIBA, SAMSUNG, HITACHI, TV, PS4, XBOX	PIEZA	1	\$234.48	\$234.48	\$272.00

SUBTOTAL \$15,599.31
I.V.A. \$2,495.92
TOTAL \$18,095.23



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de diciembre de 2024

RAMO 04-SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA E INNOVACIÓN GUBERNAM

UNIDAD 10-UNIDAD ADMINISTRATIVA

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2941-REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOI

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

06/12/2024



R0410-0041

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo
**198. precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL

Id Solicitud SIACAM: 57556

Folio SIACAM: 1630

Código SIACAM:



26e9a8afefeb466792d965a6f9b97448